
№ 121 от 26.01.2016 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 27.02.2015 № 555» 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 

целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города 
Железногорска от 27.02.2015 № 555 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг города Железногорска, предоставляемых на базе 

областного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по 
предоставлению государственных и муниципальных услуг» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 03.12.2015 № 3225) 

следующего содержания: в приложении: 

1) строку 14 изложить в новой редакции: 

14. Выдача градостроительного плана земельного участка 

2) строку 18 изложить в новой редакции: 

18. Присвоение и аннулирование адресов объектам недвижимого 

имущества 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

 

Глава города Железногорска               В.И. Солнцев 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Суматохина Ю.С. 

4-98-16 


